德肯尼克蓄电池12V200AH 德国进口DEKENNK电池
产品名称 德肯尼克蓄电池12V200AH
德国进口DEKENNK电池
公司名称 北京兴业荣达电源设备有限公司
价格 999.00/只
规格参数 品牌:德肯尼克
型号:12v200ah
产地:德国
公司地址 北京市昌平区回龙观西大街85号2层210
联系电话 17812191201 17812191201
产品详情
德国APD蓄电池创建于2002年10月18日,由德国APD电气有限公司投资兴建,注册资金145,000万元,占地面积
62,500平方米。
公司先后通过ISO9001质量体系认证,ISO14001环境管理体系认证和OHSAS18001健康与安全管理体系认证,
连年荣获“中国外商投资双优企业”、等称号,生产的产品先后获得了美国UL认证、德国VdS认证。产品
符合中国ROHS指令严格要求。
德 国APD电气有限公司全面引进了德国**技术、设备和检测系统,为世界各地提供40多种规格的“APD”
品牌中、小型密闭铅酸蓄电池,主要应用于UPS电 源、应急灯、电动工具、电动自行车以及金融、通讯系
统等领域。其中应用于后备电源用，由于产品具有一致性好、比能量高、寿命长、安全可靠不漏液等特
点得到 了广泛的认可。
蓄电池安装注意事项：1. 电池+-端子间不可短路.(端子间短路可能造成烫伤.发烟.火灾危险.)2.
不可在密闭容器中充电.(在密闭容器中充电.容器破裂可能造成人身伤害.)3.
电池不能放置在密闭空间里或火源附近.(如放置在这些场所.可能造成**.火灾危险.)4. 转矩扳手.扳子等金
属工具.请用塑料胶带等进行绝缘处理后使用.(如不进行绝缘处理.短路后会导致烫伤.蓄电池破损.**.)5.
不可对本蓄电池进行**.改造.(蓄电池内部含有**.若接触到眼睛.皮肤和衣服有可能导致失明或烧伤.)6.
如发现电槽.盖等有龟裂.变形等损伤及漏夜现象.请更换此蓄电池.7. 请不要使用信那水.**.**.挥发油等有机
溶剂和液体洗涤剂清洁电池.如果使用上述物质可能会引起电槽或上盖(ABS树脂)出现裂痕.漏液.8.
请定期更换蓄电池.不要超期使用.
产品型号
型号 电压（V） 容量（AH） 重量（KG） 外型尺寸（mm）
长 宽高总高
6-GFM-7 12 7 2.7 151 6594101
6-GFM-12 3 152 100 98 99
6-GFM-17 17 5.6 180 77 167
6-GFM-24 24 7.5 165 125 175
6-GFM-38 38 14.5 197
6-GFM-65 21 350 166
6-GFM-100 30 407 173 210 236
6-GFM-120 120 34 410 238
6-GFM-150 150 42 483 170 239240
6-GFM-200 200 55 522 219 244
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)